

人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

最高投标限价

上海龙至腾工程项目管理有限公司

2025-08-22



人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

最高投标限价

2156676.61

(大写): 贰佰壹拾伍万陆仟陆佰柒拾陆元陆角壹分

上海市松江区人民政府方
松街道办事处
(单位盖章)

工程造价咨询人/ 上海龙至腾工程项目管理
招标代理机构: 有限公司
(单位盖章)

(签字或盖章)

陈书画
(签字或盖章)



中华人民共和国一级注册造价工程师
丁 蓉
B11233100012115
上海龙至腾工程项目管理
有限公司
(注册造价工程师签字专用章)
有效期至: 2027年07月10日



中华人民共和国一级注册造价工程师
陈淑荣
B14043100009903
上海龙至腾陈淑荣项目管理
有限公司
（一级注册造价工程师签字盖专用章）
有效期至：2026年12月31日

2025-08-22

2025-08-22

最高投标限价编制说明

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

第 1 页 共 3 页

一、工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

二、工程地址：人民北路思贤路东南角。

三、工程概况：详见施工图。

四、工程质量要求：国家施工验收规范规定的质量标准 and 工程备案标准，并确保一次验收合格100%标准。

五、招标范围：招标范围建筑、园林绿化总承包等施工图纸全部内容。

六、工程量清单编制依据：按照中华人民共和国国家标准GB50500—2013《建设工程工程量清单计价规范》、上海市建设工程有关文件的规定、设计公司的设计图等。

七、报价依据：

按照《建设工程工程量清单计价规范》及本工程招标文件的规定，投标人根据工程量清单描述的项目范围、工作内容和各自制定的组织设计、施工方案自主报价。

本工程量清单报价采用综合单价法计价，综合单价是完成分部分项工程量中规定计量单位的项目所需的全部费用，其内容除包括直接工程费、间接费、利润等费用外，并考虑招标文件中明示或暗示的所有责任、义务、风险因素涉及的费用。工程总价由分部分项工程费、措施项目费、其他项目费用及规费税金项目费组成。

措施项目是为完成项目施工，发生于该工程施工前和施工过程中技术、生活、安全、质量等方面的非工程实体项目。本工程措施项目根据招标文件、设计图纸、招标人提供的现场资料及投标人编制的施工组织设计自主报价。措施费内容包括通用项目费和各专业工程措施费，措施费用内容不仅限于清单所列项目，投标人可根据企业自身特点作适当的增减，投标人对拟建工程可能发生的措施项目和措施费用作通盘考虑。

招标图纸不明未列入分部分项工程量清单的项目以暂定金额暂列，合同约定的需专业分包的单位工程或分部分项工程以指定金额暂列，由总承包方配合并协调管理，暂定金额、指定金额、总包服务费、其他项目费列入其他项目清单，其中总包服务费、其他项目费由投标人自主报价。

八、投标报价说明：

1. 投标单位应在招标文件、设计图纸、技术规范及现场条件充分了解的基础上，结合市场因素、施工要求、风险等全面考虑后报价，一旦中标，除招标文件约定外，一律不予调整。

2. 由承包人自行报价且采购的材料、设备，其单价应包括包装、运输、仓储、场内驳运、保管、损耗、检验检测等费用，除招标文件约定外，一律不予调整；由业主暂定或指定材料、设备其单价为到达工地现场的价格，投标人应在综合单价中考虑材料、设备到达工地后的卸货、保管、驳运、损

最高投标限价编制说明

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

第 2 页 共 3 页

耗、检验检测等费用，除招标文件约定外，一律不予调整；分部分项工程量清单中：项目特征与工作内容具有同等法律效力，投标时在综合单价中一并考虑，一律不予调整。

3. 项目关键部位用料，如钢管造型、字样造型、精仿木栅栏，明沟侧板与盖板等的规格、质量以及外观等方面的选择均应征得设计或者招标人的认可，且所有选用产品均应有国家及地方有关部门鉴定或许用文件依据，以确保工程质量。室内外露明铁件的油漆为先刷防锈漆两道后，外层油漆详见图纸。

4. 本工程砼和砂浆全部采用商品砼和商品砂浆（所有砂浆均为预拌商品砂浆，预拌商品砂浆应执行上海市工程建设规范《商品砂浆生产与应用技术规程》DG/TJ08-502-2006的相关要求），商品砼泵送费投标人在相应的综合单价中考虑，投标综合单价中未考虑泵送费的应视为自动放弃，不作调整；要求综合单价分析的清单项投标人应提供组成该综合单价所需的工料机明细表。

5. 本工程施工用电用水，中标单位需满足建设单位要求，报价时应包括在综合单价内。未指定品牌的材料采用中等偏上的产品。

6. 投标人根据自报质量等级和工期要求，把所涉及的费用纳入综合单价中。

7. 招标人在工程量清单中要求按需分别列出的其他主材、主要施工机械是完成该项目的主材和施工机械的全部，不管投标人是否响应或是否明确列出，均认为投标人在综合单价中已包括完成该项目的全部费用。

8. 投标人应在对招标文件及现场条件充分了解的基础上，并审阅合同条款、投标须知、招标图纸、设计说明、各类规范、工程量计算规则，依据工程量清单及附件填写报价，工程量清单及附件应全面填妥，若工程量清单内要求的项目没有填上价款，则其费用将被视为已包括在其他有价款的项目的单价或价款内。

9. 措施项目计价应根据本项目的施工组织设计，如计算工程量的措施项目，应按分部分项工程量清单方式采用综合单价计价；其余的措施项目可以以“项”为单位的方式计价，应包含除规费、税金以外的全部费用。措施费凡以“项”为单位的子目措施费，投标单位报价后经招标单位审定后不管将来工程造价是否增减均包干使用。措施费无论列报多少，均不能影响上条所列参考项目按质、按量、按需完成。

10. 预拌砂浆和干粉砂浆施工单位应根据施工组织自行选择，报价中综合考虑，结算时不以实际施工选用砂浆类型的不同而调整价格。

11. 项目特征以清单中描述的为准。清单中的项目特征与工作内容地位同等，并互为补充，今后不得以项目特征与工作内容不符或不一致而作调

最高投标限价编制说明

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

第 3 页 共 3 页

整。

12. 本工程所有施工工序、施工质量、材料和五金的质量、材质和造型等都需满足设计文件以及国家和上海市的相关规范、规定的所有要求。

13. 招标文件工程量清单中：不管工程量的增加或减少，综合单价均不作调整。

14. 模板综合单价应综合考虑不同的支模材质、支模方式、支撑高度等因素，包括止水对拉螺栓、木垫块费用、普通对拉螺栓、螺栓塑套、模板安拆、以及局部模板无法拆除（一次性摊销）等全部费用。

九、工程量清单报价表的编制要求

投标人按照市招标办（沪建标定联（2023）120号）和（沪建标定联（2023）486号）“关于印发施工招标工程量清单及投标报价表式的通知”规定的格式报价，按工程量清单中要求分析的内容提供各种表式，不得简化或漏报。分部分项工程量清单中项目特征与工作内容投标人投标时一并考虑，项目特征与工作内容具有同等法律效力。

最高投标限价汇总表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：材料暂估价(元)
1	单体工程分部分项工程费汇总	1800992.31	
1.1	土建	1800992.31	
1.1.1	建筑装饰工程	681675.56	
1.1.2	市政工程	74420.72	
1.1.3	安装工程	246515.52	
1.1.4	园林工程	798380.51	
2	措施项目费	32610.09	
2.1	整体措施费（总价措施费）	25908.33	
2.1.1	安全文明施工费	25908.33	
2.1.2	其他措施项目费		
2.2	单项措施费（单价措施费）	6701.76	
3	其他项目费	145000	
3.1	暂列金额	145000	
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	增值税	178074.21	
合计=1+2+3+4		2156676.61	

增值税

最高投标限价措施项目清单汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	整体措施项目（总价措施费）	25908.33
1.1	安全文明施工费	25908.33
1.2	其他措施项目费	
2	单项措施费（单价措施费）	
合 计		25908.33

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

标段：C01

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工措施项目							
	011707001001	环境保护	项	粉尘控制		1619270.54	1.6	25908.33
	011707001002			噪音控制				
	011707001003			有毒有害气体控制				
	011707001004	文明施工		安全警示标志牌				
	011707001005			现场围挡				
	011707001006			各类图板				
	011707001007			企业标志				
	011707001008			场容场貌				
	011707001009			材料堆放				
	011707001010			现场防火				
	011707001011			垃圾清运				
	011707001012	临时设施		现场办公设施				
	011707001013			现场宿舍设施				
	011707001014			现场食堂生活设施				
	011707001015			现场厕所、浴室、开水房等设施				
	011707001016			水泥仓库				
	011707001017			木工棚、钢筋棚				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

标段：C01

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	011707001018			其他库房				
	011707001019			配电线路				
	011707001020			配电箱开关箱				
	011707001021			接地保护装置				
	011707001022			供水管线				
	011707001023			排水管线				
	011707001024			沉淀池				
	011707001025			临时道路				
	011707001026			硬地坪				
	011707001027	安全施工		楼板、屋面、阳台等临时防护				
	011707001028			通道口防护				
	011707001029			预留洞口防护				
	011707001030			电梯井口防护				
	011707001031			楼梯边防护				
	011707001032			垂直方向交叉作业防护				
	011707001033			高空作业防护				
	011707001034			操作平台交叉作业				
	011707001035			作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

标段：C01

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
2	其他措施项目							
	011707002	夜间施工	项			1619270.54		
	011707003	非夜间施工照明						
	011707004	二次搬运						
	011707005	冬雨季施工						
	011707006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
	011707007	已完工程及设备保护						
	011707008	大型机械进出场及安拆						
	011707009	根系生长促进措施（生根粉、生根液）						
	011707010	防寒、防暑、防台设施						
	011707011	由中标单位承担的各类保险费（工程一切险、第三者责任险）						
	011707012	材料检测、测试费及各类监测费用（包括本项目达到验收标准及移交要求的一切费用）						
	011707013	施工期间办理有效的交通、环境卫生、施工噪声等后期手续						
	011707014	竣工图资料编制费（包括影像电子版费用）						

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

标段：C01

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	011707015	赶工措施费						
	011707016	为确保工程顺利进行所必须的与相关部门或单位的沟通协调及配合费用						
		种植土回（换）填						
	011707017	其他（投标单位自行填报）						
合 计								25908.33

最高投标限价其他项目清单汇总表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料及工程设备暂估价此处不汇总，材料及工程设备暂估价进入清单项目综合单价。

增值税

最高投标限价暂列金额明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

最高投标限价

主要人工、材料、机械及工程设备数量与计价一览表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	人工材料机械工程设备 名称	规格型号	单位	数 量	金 额(元)	
						单 价	合 价
1	补充主材004	Φ80厚栗色菠萝格防腐木 扶手栏杆		m	136.88	605.31	82854.83
2	补充主材005	垒石墙		m3	15.2	435.78	6623.86
3	补充主材006	防腐木坐凳		m	6	104.587	627.52
4	补充主材007	口袋公园介绍牌		个	1	2287.844	2287.84
5	补充主材008	游园公约标识牌		个	1	2287.844	2287.84
6	补充主材008	植物认知标识牌		个	15	274.541	4118.12
7	补充主材008	警示标识牌		个	10	210.482	2104.82
8	补充主材008	植物认知标识牌（栏杆）		个	15	366.055	5490.83
9	补充主材009	山水座椅		个	3	8715.596	26146.79
10	补充主材010	定制LOGO字、花		组	1	6972.478	6972.48
11	补充主材011	投影墙		m	15.6	653.669	10197.24
12	补充主材012	室外吧台		组	2	18302.752	36605.5
13	36011461	复核材料井盖井座		套	2	388.646	777.29
14	Z01190203	热轧槽钢		m	1.575	29.441	46.37
15	Z24695111	USB防插拔集成控制设备		套	1	1012.883	1012.88
16	Z24695111	USB防插拔终端采集设备		套	1	1012.883	1012.88
17	Z25011851	LED灯带		10m	2.5856	238.173	615.82
18	Z25050001	地埋灯		套	22.22	188.248	4182.87
19	Z25290101	插泥灯 1*20W		套	19.19	101.153	1941.13
20	Z25290201	草坪灯1 1*45W H=700mm		套	36.36	379.326	13792.29
21	Z25290201	草坪灯2 1*45W H=550mm		套	10.1	379.326	3831.19
22	Z27061601	钢管接地极		根	2.06	70.06	144.32
23	Z27061701	角钢接地极		根	48.3	37.505	1811.49
24	Z28110101	电力电缆YJV-5*10		m	21.0888	30.778	649.07
25	Z28110101	电力电缆YJV-3*6		m	1219.979	15.178	18516.84
26	Z28310010	UTP CAT6		m	313.9675	2.361	741.28
27	Z28310010	ZR-RVV-2*1.0		m	313.9675	2.066	648.66
28	Z29060031-2	镀锌焊接钢管(电管)	DN20	m	240.4844	7.467	1795.7
29	Z29060031-5	镀锌焊接钢管(电管)	DN40	m	18.9211	17.345	328.19
30	Z29060031-6	镀锌焊接钢管(电管)	DN50	m	48.925	22.096	1081.05

增值税

最高投标限价 主要人工、材料、机械及工程设备数量与计价一览表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1		其他措施项目						
合 计								

最高投标限价增值税项目清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程标段：C01第 1 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
道路铺装											
1	011102003001	400*150*18厚仿雪浪石荔枝面PC砖	1. 基层处理:原土挖、填、运平整、素土夯实, 夯实系数≥94% 2. 垫层材质、厚度:100厚级配碎石垫层 3. 垫层材质、厚度:100厚C20透水混凝土 4. 结合层厚度、砂浆配合比:62厚1:3水泥砂浆结合层 5. 面层材料品种、规格、颜色:400*150*18厚仿雪浪石荔枝面PC砖 6. 要求:综合单价需包含模板搭、拆的费用 7. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的, 请投标人在综合单价内考虑	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输 8. 参照现场情况、图纸、设计说明及规范要求	m2	112	391.84	43886.08	110.21		
2	011102003002	600*300*18厚仿雪浪石荔枝面PC砖	1. 基层处理:原土	1. 基层清理	m2	150.2	349.98	52567	99.58		
本页小计								96453.08			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程

标段：C01

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		枝面PC砖	挖、填、运平整、素土夯实，夯实系数≥94% 2. 垫层材质、厚度:100厚级配碎石垫层 3. 垫层材质、厚度:100厚C20混凝土 4. 结合层厚度、砂浆配合比:22厚1:3水泥砂浆结合层 5. 面层材料品种、规格、颜色:600*300*18厚仿雪浪石荔枝面PC砖 6. 要求:综合单价需包含模板搭、拆的费用 7. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的，请投标人在综合单价内考虑	2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输 8. 参照现场情况、图纸、设计说明及规范要求							
3	011102003003	600~1200*50厚不规则野山石花岗岩	1. 基层处理:原土挖、填、运平整、素土夯实，夯实系数≥94% 2. 垫层材质、厚度:	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	160.8	487.72	78425.38	77.45		
本页小计								78425.38			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程标段：C01第 3 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			:100厚级配碎石垫层 3. 垫层材质、厚度:100厚C20透水混凝土 4. 结合层厚度、砂浆配合比:60厚中砂 5. 面层材料品种、规格、颜色:600~1200*50厚不规则野山石花岗岩,留缝50~150,其他详见图纸 6. 要求:综合单价需包含模板搭、拆的费用 7. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的,请投标人在综合单价内考虑	6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输 8. 参照现场情况、图纸、设计说明及规范要求							
4	011102003004	600*600*50厚雪浪石荔枝面花岗岩	1. 基层处理:原土挖、填、运平整、素土夯实,夯实系数≥94% 2. 垫层材质、厚度:100厚级配碎石垫	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡	m2	69	509.75	35172.75	98.98		
本页小计								35172.75			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程

标段：C01

第 4 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			层 3. 垫层材质、厚度:100厚C20透水混凝土 4. 结合层厚度、砂浆配合比:30厚1:3水泥砂浆 5. 面层材料品种、规格、颜色:600*600*50厚雪浪石荔枝面花岗岩, 其他详见图纸 6. 要求:综合单价需包含模板搭、拆的费用 7. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的, 请投标人在综合单价内考虑	7. 材料运输 8. 参照现场情况、图纸、设计说明及规范要求							
5	沪040203010001	40厚搅拌型蓝紫色透水沥青混凝土	1. 基层处理:原土挖、填、运平整、素土夯实, 夯实系数≥94% 2. 垫层材质、厚度:100厚级配碎石垫层	1. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 2. 锯缝、填嵌缝胶 3. 喷保护剂 4. 参照现场情况、图纸、设计说明及规范要求	m2	304.3	347.5	105744.25	57.56		
本页小计								105744.25			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程标段：C01第 5 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 垫层材质、厚度:100厚C20透水混凝土垫层 4. 面层材料品种、规格、颜色:40厚黑色透水沥青混凝土(PAC-20)、40厚搅拌型蓝紫色透水沥青混凝土(PAC-10) 5. 要求:综合单价需包含模板搭、拆的费用 6. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑								
6	011104002001	140*25厚栗色竹木, 成品卡件固定	1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距:40*40*3厚镀锌方钢龙骨@400 2. 基层材料种类、规格:100厚碎石垫层、100厚C20素砼垫层 3. 面层材料品种、规格、颜色:140*25	1. 基层清理 2. 龙骨铺设 3. 基层铺设 4. 面层铺贴 5. 刷防护材料 6. 材料运输	m2	308	314. 21	96776. 68	91. 83		
本页小计								96776. 68			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程

标段：C01

第 6 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			厚栗色竹木，成品卡件固定（侧封板考虑在综合单价内） 4. 基层处理：原土挖、填、运平整、素土夯实，夯实系数≥94% 5. 其他：此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的，请投标人在综合单价内考虑									
7	011503002001	Φ80厚栗色菠萝格防腐木扶手栏杆	1. 扶手材料种类、规格：Φ80厚栗色菠萝格防腐木扶手 2. 栏杆材料种类、规格：Φ40*3 厚镀锌圆形钢立柱，外喷白色氟碳漆 3. 栏板材料种类、规格、颜色：下段：Φ80厚栗色菠萝格防腐木扶手，Φ30*2厚镀锌圆形钢，外喷白色氟碳漆，Φ80 *5 厚镀锌 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料		m	136.88	605.31	82854.83				
本页小计								82854.83				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程

标段：C01

第 7 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			锌圆形钢文柱，外喷白色氟碳漆 4. 固定配件种类:150*150*5厚预埋钢板、4Φ10 膨胀螺栓固定 5. 其他:做法样式详见图纸LT-T-03 6. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑								
8	050307010001	垒石墙	1. 土质类别:综合考虑、素土夯实，夯实系数≥94% 2. 垫层材料种类:100厚碎石垫层 3. 基础材料种类、规格:250厚C20素砼垫层。模板考虑在综合单价内 4. 墙体材料种类、规格:Φ300~500虎皮石垒砌内灌砂浆 5. 墙体厚度:≥500，详见平面图。综	1. 土（石）方挖运 2. 垫层、基础铺设 3. 墙体砌筑 4. 面层铺贴	m3	15.2	1017.95	15472.84	115.77		
本页小计								15472.84			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程

标段：C01

第 8 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			合考虑 6.做法:详见图纸LT04.1、LT04.2 7.其他:工程量按垫层以上虎皮石垒计算,挖土、回土、外运、基础等综合单价内综合考虑 8.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的,请投标人在综合单价内考虑									
9	01B001	防腐木坐凳	1.做法:详见垒石墙剖面图二、含固定支架、钢板、装饰等 2.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的,请投标人在综合单价内考虑	1.	m	6	104.59	627.54				
10	050307010002	LOGO景墙	1.土质类别:综合考虑、素土夯实,夯实系数≥94% 2.垫层材料种类:100厚碎石垫层	1.土(石)方挖运 2.垫层、基础铺设 3.墙体砌筑 4.面层铺贴	m3	3.06	6921.1	21178.57	3138.16			
本页小计								21806.11				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程

标段：C01

第 9 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 基础材料种类、规格:100厚C20素砼混凝土垫层 4. 墙体材料种类、规格:砖砌墙体、150厚C20素砼压顶 5. 墙体厚度:300厚 6. 饰面材料种类:800*400*40厚黑色蘑菇面花岗岩、600*300*40厚黑色蘑菇面花岗岩 7. 其他:工程量按0.00以上砖墙提立方数计算,挖土、回土、外运、基础、墙体、面层等综合单价内综合考虑								
11	01B002	定制LOGO字、花	1.做法:详见图纸LT06.1; LT06.2; 定制LGOG字、花、基层支架等综合单价内考虑 2.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的,请投标人在综合单价内考虑	1.	组	1	7607.24	7607.24	119.12		
本页小计								7607.24			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程标段：C01第 10 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
12	01B003	休闲座椅	1. 做法1:100厚碎石垫层、100厚C20素砼垫层、砖砌座椅、170厚素砼压顶、900*50厚定制白色泰科石包围，150*50厚栗色菠萝格防腐木；详见图纸LT07.1、LT07.2、LT07.3 2. 说明:所有工作内容综合单价内综合考虑，工程量按中心线延长米计算 3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的，请投标人在综合单价内考虑	1.	m	44	975.54	42923.76	476.93		
13	01B004	投影墙	1. 做法1:100厚碎石垫层、100厚C20素砼垫层、钢砼通长基础、Φ150*5厚镀锌圆形钢外喷白色氟碳漆、Φ150*5厚亚克力透光灯头；做法详见图纸LT09.1	1.	m	15.6	1022.61	15952.72	105.67		
本页小计								58876.48			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程

标段：C01

第 11 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 说明:所有工作内容综合单价内综合考虑,工程量延长米计算 3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的,请投标人在综合单价内考虑								
14	050301008001	800*500*150厚野山石整石台阶	1. 垫层:100厚碎石垫层、120厚C20素砼垫层 2. 台阶坡度:800*500*150厚野山石整石台阶 3. 其他:详见LT-T-01景观通用详图,台阶做法详图	1. 选石料 2. 台阶砌筑	m2	4.8	717.53	3444.14	135.52		
15	01B005	口袋公园介绍牌	1. 做法:详见图纸LT02-7,尺寸规格以建设单位要求为准。含基础等一切工作内容 2. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的,请投标人在综合单价	1.	个	1	2287.84	2287.84			
本页小计								5731.98			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程标段：C01第 12 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			内考虑								
16	01B006	游园公约标识牌	1.做法:详见图纸LT02-7,尺寸规格以建设单位要求为准。含基础等一切工作内容 2.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的,请投标人在综合单价内考虑	1.	个	1	2287.84	2287.84			
17	01B009	植物认知标识牌	1.做法:植物认知标识牌,尺寸规格以建设单位要求为准。含基础等一切工作内容 2.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的,请投标人在综合单价内考虑	1.	个	15	274.54	4118.1			
18	01B010	警示标识牌	1.做法:警示标识牌,尺寸规格以建设单位要求为准。含基础等一切工作内容 2.备注:此项目未尽	1.	个	10	210.48	2104.8			
本页小计								8510.74			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程

标段：C01

第 13 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			内容、但为完成该项目所必需的，请投标人在综合单价内考虑								
19	01B011	植物认知标识牌（栏杆）	1. 做法:植物认知标识牌（栏杆），尺寸规格以建设单位要求为准。含基础等一切工作内容 2. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的，请投标人在综合单价内考虑	1.	个	15	366.06	5490.9			
20	01B007	山水座椅	1. 做法:详见图纸LT02-7，3000*650*450~750厚镀锌钢\外刷木纹漆。含基础等一切工作内容 2. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的，请投标人在综合单价内考虑	1.	个	3	8715.6	26146.8			
21	01B008	室外吧台	1. 做法1:详见图纸LT08.1，100厚碎	1.	组	2	18302.75	36605.5			
本页小计								68243.2			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程

标段：C01

第 14 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			石、200*200*200C30钢砼4Φ10，8Φ150;吧台3厚白色玻璃钢外包，支架、基层等综合单价内考虑 2.做法2:分为1大1小2组吧台，含坐凳；综合考虑 3.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必需的，请投标人在综合单价内考虑									
		分部小计						681675.56				
本页小计								68243.2				
合 计								681675.56				

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1		其他措施项目						
合 计								

最高投标限价增值税项目清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\建筑装饰工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\市政工程标段：C01第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
管网工程											
1	040501004001	d200雨水口连接管	1. 管材规格:d200 2. 铺设深度:投标单位根据现场实际情况综合考虑 3. 管道材料名称:双壁缠绕管 4. 垫层、基础材质及厚度:详见设计图纸及相关规范 5. 连接形式:详见设计图纸及相关规范 6. 管道检验及试验要求:符合设计规范 7. 备注:综合单价需包含土方开挖、支撑、土方回填、湿土排水、管道铺砂保护、余土处运及处置等费用 8. 说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑	1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 3. 管道铺设 4. 管道检验及试验	m	50.35	90.71	4567.25	8.33		
2	040501004002	HDPE双壁缠绕管 DN300	1. 管道材料名称:	1. 垫层、基础铺筑及	m	111	469.51	52115.61	156.86		
本页小计								56682.86			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\市政工程

标段：C01

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			HDPE双壁缠绕管 2. 管材规格:DN300, 详见设计图纸及相关规范 3. 垫层、基础材质及厚度:详见设计图纸及相关规范 4. 连接形式:详见设计图纸及相关规范 5. 铺设深度:投标单位根据现场实际情况综合考虑 6. 管道检验及试验要求:符合设计规范要求 7. 备注:综合单价需包含土方开挖、支撑、土方回填、湿土排水、管道铺砂保护、余土处运及处置等费用 8. 说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑	养护 2. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 3. 管道铺设 4. 管道检验及试验							
3	040504003001	雨水检查井	1. 垫层、基础材质及厚度:详见设计图	1. 垫层铺筑 2. 混凝土拌和、运	座	7	2000	14000			
本页小计								14000			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\市政工程

标段：C01

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			纸及相关规范 2. 检查井材质、规格:详见设计图纸及相关规范 3. 井筒、井盖、井圈材质及规格:详见设计图纸及相关规范 4. 说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑	输、浇筑、养护 3. 检查井安装 4. 井筒、井圈、井盖安装							
4	040504009001	雨水口	1. 雨水算子及圈口材质、型号、规格:详见设计图纸及相关规范 2. 垫层、基础材质及厚度:详见设计图纸及相关规范 3. 混凝土强度等级:详见设计图纸及相关规范 4. 砌筑材料品种、规格:详见设计图纸及相关规范 5. 砂浆强度等级及	1. 垫层铺筑 2. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 3. 砌筑、勾缝、抹面 4. 雨水算子安装	座	7	533.98	3737.86	265.95		
本页小计								3737.86			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\市政工程

标段: C01

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			配合比:详见设计图纸及相关规范 6. 说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑								
		分部小计						74420.72			
本页小计								3737.86			
合 计								74420.72			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\市政工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1		其他措施项目						
合 计								

最高投标限价增值税项目清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\市政工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\安装工程

标段：C01

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
电气设备安装工程											
1	030404017001	配电箱AL-1	1. 名称:配电箱AL-1 2. 型号:非标IP65 3. 规格:详见设计图及相关施工规范 4. 基础形式、材质、规格:10#槽钢,设置350高基础。 5. 接线端子材质、规格:详见设计图及相关施工规范 6. 端子板外部接线材质、规格:详见设计图及相关施工规范 7. 安装方式:落地柜安装	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷 (喷)油漆 5. 接地	台	1	5531.51	5531.51	1413.87		
2	030408003001	过路管SC50	1. 名称:电缆保护管SC50 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN50 4. 敷设方式:埋地敷设 5. 其他:报价综合考虑挖填土方及外运	1. 保护管敷设	m	47.5	68.62	3259.45	33.6		
3	030408003002	电缆保护管SC40	1. 名称:电缆保护管SC40	1. 保护管敷设	m	18.37	81.02	1488.34	46.94		
本页小计								10279.3			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\安装工程标段：C01第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN40 4. 敷设方式:埋地敷设 5. 其他:报价综合考虑挖填土方及外运								
4	030408003003	电缆保护管PVC32	1. 名称:电缆保护管PVC32 2. 材质:塑料管 3. 规格:DN32 4. 敷设方式:埋地敷设 5. 其他:报价综合考虑挖填土方及外运	1. 保护管敷设	m	1108.44	54.33	60221.55	37.75		
5	030408001001	电力电缆YJV-5*10	1. 名称:电力电缆YJV-5*10 2. 型号:YJV(JV) 3. 规格:5*10 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:管内敷设 6. 电压等级(kV):1kv 7. 地形:根据设计图纸及相关施工规范;	1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	20.88	41.71	870.9	7.43		
6	030408001002	电力电缆YJV-3*6	1. 名称:电力电缆	1. 电缆敷设	m	1207.9	24.69	29823.05	6.46		
本页小计								90915.5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\安装工程

标段：C01

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			YJV-3*6 2. 型号:YJV(JV) 3. 规格:3*6 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:管内敷设 6. 电压等级(kV):1 kv 7. 地形:根据设计图纸及相关施工规范; ;	2. 揭（盖）盖板							
7	030412004001	草坪灯1 1*45W H=700mm	1. 名称:草坪灯1 2. 规格:1*45W H=700mm 3. 安装形式:带混凝土基础及接地	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	36	792. 71	28537. 56	220. 95		
8	030412004002	草坪灯2 1*45W H=550mm	1. 名称:草坪灯2 2. 规格:1*45W H=550mm 3. 安装形式:带混凝土基础及接地	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	10	1201. 95	12019. 5	434. 49		
9	030412004003	插泥灯 1*20W	1. 名称:插泥灯 2. 规格: 1*20W 3. 安装形式:埋地安装	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	19	208. 41	3959. 79	78. 38		
10	030412004004	地埋灯	1. 名称:插泥灯 2. 规格: 1*20W	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	22	320. 13	7042. 86	94. 11		
本页小计								51559. 71			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\安装工程标段：C01第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 安装形式:埋地安装								
11	030412004005	LED灯带 6W/m 24V	1. 名称:LED灯带 2. 规格: 6W/m 24V 3. 安装形式:槽内暗装	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	m	25.6	57.48	1471.49	22.08		
12	030404036001	灯带整流器 400W IP65	1. 名称:灯带整流器 2. 规格:400W IP65 3. 安装方式:室外隐蔽暗装	1. 安装 2. 接线	个	3	354.43	1063.29	77.27		
13	030413005001	手孔井	1. 名称:手孔井 2. 规格:详见设计图及相关施工规范	1. 砌筑	个	2	738.63	1477.26	190.35		
		分部小计						156766.55			
建筑智能化工程											
14	030501012001	24口核心交换机	1. 名称:24口核心交换机 2. 功能:详见设计图及相关施工规范	1. 本体安装 2. 单体调试	台	1	2366.96	2366.96	745.13		
15	030507013001	16路硬盘录像机	1. 名称:16路硬盘录像机 2. 存储容量、格式:详见设计图及相关施工规范	1. 本体安装 2. 单体调试	台	1	2491.29	2491.29	601.63		
本页小计								8870.29			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\安装工程

标段：C01

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
16	030501004001	监控硬盘4TB	1. 名称:监控硬盘 2. 容量:4TB 3. 其他:详见设计图及相关施工规范	1. 本体安装 2. 单体调试	块	5	1300.82	6504.1	413.96		
17	030501008001	PDU电源	1. 名称:PDU电源 2. 类别:详见设计图及相关施工规范	1. 本体安装 2. 单体调试	台	1	204.28	204.28	27.6		
18	030501010001	USB防插拔集成控制设备	1. 名称:USB防插拔集成控制设备 2. 功能:详见设计图及相关施工规范	1. 本体安装 2. 单体调试	台	1	1202.65	1202.65	140.75		
19	030501010002	USB防插拔终端采集设备	1. 名称:USB防插拔终端采集设备 2. 功能:详见设计图及相关施工规范	1. 本体安装 2. 单体调试	台	1	1202.65	1202.65	140.75		
20	031101007001	UPS电源10KVA	1. 规格:UPS电源10KVA 2. 型号:详见设计图及相关施工规范 3. 容量:详见设计图及相关施工规范	1. 安装 2. 测试	套	1	5279.44	5279.44	791.5		
21	030502001001	室外弱电机柜	1. 名称:室外弱电机柜 2. 材质:详见设计图及相关施工规范 3. 规格:详见设计图及相关施工规范	1. 本体安装 2. 相关固定件的连接	台	1	2500.26	2500.26	250.21		
本页小计								16893.38			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\安装工程

标段：C01

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 安装方式:落地								
22	030507008001	室外摄像机	1. 名称:室外摄像机 2. 类别:详见设计图及相关施工规范 3. 安装方式:壁装支架	1. 本体安装 2. 单体调试	台	13	3159.88	41078.44	557.47		
23	030507008002	监控立杆	1. 名称:监控立杆 2. 类别:详见设计图及相关施工规范 3. 安装方式:详见设计图及相关施工规范	1. 本体安装 2. 单体调试	根	7	1618.91	11332.37	589.25		
24	030408003004	保护管SC20	1. 名称:保护管SC20 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN20 4. 敷设方式:埋地敷设 5. 其他:报价综合考虑挖填土方及外运	1. 保护管敷设	m	233.48	55.03	12848.4	35.52		
25	030502005001	UTP CAT6	1. 名称:UTP CAT6 2. 规格:详见设计图及相关施工规范 3. 线缆对数:详见设计图及相关施工规范 4. 敷设方式:管内敷设	1. 敷设 2. 标记 3. 卡接	m	269.5	5.25	1414.88	1.9		
本页小计								66674.09			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\安装工程

标段: C01

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
26	030502005002	ZR-RVV-2*1.0	1. 名称:ZR-RVV-2*1.0 2. 规格:详见设计图及相关施工规范 3. 线缆对数:详见设计图及相关施工规范 4. 敷设方式:管内敷设	1. 敷设 2. 标记 3. 卡接	m	269.5	4.91	1323.25	1.9		
		分部小计						89748.97			
本页小计								1323.25			
合 计								246515.52			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\安装工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1		其他措施项目						
合 计								

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 1 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
乔 灌 木											
1	050102001001	红花七叶树	1. 种类:红花七叶树,全冠, 树形饱满、挺拔、猪肝三级分枝、特选苗 2. 胸径或干径:20.1-22.0 3. 株高、冠径:H801-900 P351-380 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年养护期	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	4187.65	4187.65	548.3		
2	050102001002	榉树	1. 种类:榉树, 树冠完整, 分枝点小于2.2米, 枝下高小于2.5米, 分枝点一致 2. 胸径或干径:14.1-16 3. 株高、冠径:H541-560 P341-380 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	2	1749.35	3498.7	300.91		
3	050102001003	日本茶梅树	1. 种类:日本茶梅	1. 起挖	株	1	1792.93	1792.93	300.91		
本页小计								9479.28			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程

标段：C01

第 2 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			树,树冠完整,分枝点小于1.6米,枝下高小于2.0米,特选苗 2.胸径或干径:D14-15 3.株高、冠径:H350-380 P280-320 4.起挖方式:带土球起挖 5.养护期:一年	2. 运输 3. 栽植 4. 养护							
4	050102001004	二乔玉兰A	1. 种类:二乔玉兰A,嫁接苗,树形优美,全冠,树形统一,分枝点1.8米 2.胸径或干径:12.1-14 3.株高、冠径:H391-420 P241-270 4.起挖方式:带土球起挖 5.养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	2	1575.04	3150.08	300.91		
5	050102001005	二乔玉兰	1. 种类:二乔玉兰,嫁接苗,树形优美,全冠,树形统一	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植	株	2	2054.4	4108.8	300.91		
本页小计								7258.88			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 3 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			一，分枝点2.0米 2.胸径或干径:14.1-16 3.株高、冠径:H421-450 P271-310 4.起挖方式:带土球起挖 5.养护期:一年	4. 养护							
6	050102001006	飞黄玉兰	1.种类:飞黄玉兰，嫁接苗，树形优美，全冠 2.胸径或干径:10.1-12 3.株高、冠径:H361-390 P211-240 4.起挖方式:带土球起挖 5.养护期:一年	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	株	9	984.1	8856.9	206.27		
7	050102001007	老桩果石榴	1.种类:老桩果石榴，全冠、老桩、丛生 6杆以上，树造型优美、树形古朴 2.胸径或干径:D8/杆、6杆以上	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	株	1	2030.87	2030.87	451.35		
本页小计								10887.77			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 4 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 株高、冠径:H350-400 P320-350 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年								
8	050102002001	鸡爪槭（青枫）	1. 种类:鸡爪槭（青枫），树冠完整，造型好，分枝点小于0.6米 2. 地径:8.1-10 3. 冠丛高:H220-240 4. 蓬径:171-200 5. 起挖方式:带土球起挖 6. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	740.02	740.02	89.8		
9	050102001008	红运玉兰	1. 种类:红运玉兰，树形优美，全冠，分枝点1.8米 2. 胸径或干径:12.1-14 3. 株高、冠径:H391-420 P241-270 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	3	1601.19	4803.57	300.91		
本页小计								5543.59			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 5 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
10	050102002002	亮金女贞桩	1. 种类:亮金女贞桩, 8云片以上, 云片状、造型优美 2. 地径:8.1-9 3. 冠丛高:250 4. 蓬径:240-250 5. 起挖方式:带土球起挖 6. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	434	434	128.62		
11	050102001009	紫玉兰	1. 种类:紫玉兰, 树形为自然形, 分支点小于等于1.0米, 分支叉6枝以上, 树形饱满, 树姿优美 2. 株高、冠径:H221以上 P101以上 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	4	834.92	3339.68	128.62		
12	050102002003	茜空	1. 种类:茜空, 造型好, 分枝点小于0.4米, 枝下高小于0.8米, 金叶鸡爪槭品种 2. 地径:7.1-8 3. 冠丛高:180-220 4. 蓬径:180-220 5. 起挖方式:带土球	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	513.23	513.23	82.51		
本页小计								4286.91			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 6 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			起挖								
13	050102002004	红枫	1. 种类:红枫，造型好，分枝点小于0.8米，枝下高小于1.2米，原生非嫁接 2. 地径:10.1-11 3. 冠丛高:211以上 4. 蓬径:200以上 5. 起挖方式:带土球起挖 6. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	2429.18	2429.18	150.99		
14	沪050102018001	红叶石楠球	1. 植物种类:红叶石楠球，球型饱满美观，枝叶茂密，不脱脚，修剪后规格 2. 规格:H200 P200-220 3. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	3	517.78	1553.34	89.8		
15	050102002005	穗花牡荆	1. 种类:穗花牡荆，丛生或低分枝 2. 冠丛高:160-180 3. 蓬径:160-180 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	6	238.69	1432.14	82.51		
16	050102002006	喷雪花	1. 种类:喷雪花，造型好 丛生 株型饱	1. 起挖 2. 运输	株	3	236.2	708.6	43.68		
本页小计								6123.26			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 7 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			满 2.冠丛高:120-130 3.蓬径:100-120 4.起挖方式:带土球起挖 5.养护期:一年	3.栽植 4.养护							
17	050102002007	紫荆	1.种类:紫荆,造型好 株型饱满 2.冠丛高:180-200 3.蓬径:101-120 4.起挖方式:带土球起挖 5.养护期:一年	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	株	3	136.4	409.2	43.68		
18	050102002008	苏珊玉兰	1.种类:苏珊玉兰,原生苗,全冠,5分枝以上 2.地径:7-8 3.冠丛高:160-180 4.蓬径:120-140 5.起挖方式:带土球起挖 6.养护期:一年	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	株	3	341.53	1024.59	82.51		
19	050102002009	羽毛枫(塔枫、细叶鸡爪槭)	1.种类:羽毛枫(塔枫、细叶鸡爪槭),造型好、分支点小于0.4M、枝下高小于0.8M、红叶品	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	株	2	1075.39	2150.78	82.51		
本页小计								3584.57			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程

标段：C01

第 8 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			种、非嫁接 2.地径:6.1-8 3.冠丛高:141-180 4.蓬径:101-150 5.起挖方式:带土球起挖 6.养护期:一年								
20	050102002010	木槿	1.种类:木槿，造型好、株型饱满 2.冠丛高:151-180 3.蓬径:71以上 4.起挖方式:带土球起挖 5.养护期:一年	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	株	12	113.31	1359.72	43.68		
21	050102002011	花石榴	1.种类:花石榴，乔木状 低分枝 2.冠丛高:241-270 3.蓬径:204以上 4.起挖方式:带土球起挖 5.养护期:一年	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	株	4	424.59	1698.36	150.99		
22	050102002012	木芙蓉	1.种类:木芙蓉，造型好、株型饱满 2.地径:7 3.冠丛高:160-180 4.蓬径:120-140 5.起挖方式:带土球	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	株	8	87.16	697.28	43.68		
本页小计								3755.36			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 9 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			起挖 6. 养护期:一年								
23	050102002013	星花玉兰	1. 种类:星花玉兰,原生苗、全冠、6分枝以上 2. 地径:6-7 3. 冠丛高:150-160 4. 蓬径:120-140 5. 起挖方式:带土球起挖 6. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	10	341. 53	3415. 3	82. 51		
24	050102002014	散本彩叶杞柳	1. 种类:散本彩叶杞柳, 8分枝以上、不空脚 2. 冠丛高:140 3. 蓬径:140 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	4	249. 27	997. 08	43. 68		
25	050102002015	小丑火棘	1. 种类:小丑火棘, 造型好、丛生、株型饱满 2. 冠丛高:91-120 3. 蓬径:70-80 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	3	80. 92	242. 76	29. 13		
本页小计								4655. 14			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 10 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
26	沪050102018002	茶梅球	1. 植物种类:茶梅球, 球型饱满美观、枝叶茂密、不脱脚、修剪后规格 2. 规格: H81-100 P 81-100 3. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	186.52	186.52	43.68		
27	050102002016	黄金卵叶女贞	1. 种类:黄金卵叶女贞, 造型好、株型饱满、柠檬女贞 2. 冠丛高:100-120 3. 蓬径:81-100 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	9	66.25	596.25	43.68		
28	050102002017	黄金香柳	1. 种类:黄金香柳, 造型好、株型饱满、分枝点小于0.2米 2. 冠丛高:80-100 3. 蓬径:70-80 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	2	45.63	91.26	29.13		
29	沪050102018003	含笑球	1. 种类:含笑球, 球型饱满美观、枝叶茂密、不脱脚、修剪后规格	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	290.98	290.98	82.51		
本页小计								1165.01			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 11 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 规格:H130 P130 3. 养护期:一年								
		分部小计						56739.77			
灌木地被											
30	050102005001	火焰南天竹	1. 种类:火焰南天竹, 盆苗 2. 篱高:20-25 3. 行数、蓬径:20-25 4. 单位面积株数:25株/m2 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	34	476.11	16187.74	28.43		
31	050102005002	金叶大花六道木	1. 种类:金叶大花六道木, 毛球株型、修剪后规格、盆苗 2. 篱高:30-35 3. 行数、蓬径:21-25 4. 单位面积株数:25株/m2 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	64	275.66	17642.24	28.43		
32	050102005003	春鹃（毛鹃）	1. 种类:春鹃（毛鹃），毛球株型、修剪后规格、露土区域以生态覆盖物填充	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	94	110.11	10350.34	28.43		
本页小计								44180.32			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 12 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 篱高:25-30 3. 行数、蓬径:20-25 4. 单位面积株数:25株/m2 5. 养护期:一年								
33	050102005004	安酷杜鹃	1. 种类:安酷杜鹃,毛球株型、修剪后规格、盆苗 2. 篱高:45-50 3. 行数、蓬径:40-45 4. 单位面积株数:16株/m2 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	269	115.28	31010.32	34.24		
34	050102005005	茶梅	1. 种类:茶梅, 4分枝以上、盆苗、无尽夏品种 2. 篱高:20-25 3. 行数、蓬径:20-25 4. 单位面积株数:25株/m2 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	60	116.54	6992.4	28.43		
35	050102005006	大麻叶泽兰	1. 种类:大麻叶泽兰, 20*14营养钵、露土区域以树皮填	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植	m2	55	83.23	4577.65	34.24		
本页小计								42580.37			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 13 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			充 2. 篱高:45-55 3. 行数、蓬径:35-40 4. 单位面积株数:4株/m2 5. 养护期:一年	4. 养护							
36	050102005007	金鸡菊	1. 种类:金鸡菊, 20*14营养钵、露土区域以树皮填充 2. 篱高:45-55 3. 行数、蓬径:20-25 4. 单位面积株数:25株/m2 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	3	113. 72	341. 16	34. 24		
37	050102005008	贝拉安娜八仙花	1. 种类:贝拉安娜八仙花, 盆苗、20片叶以上 2. 篱高:50-60 3. 行数、蓬径:31-40 4. 单位面积株数:6株/m2 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	32	99. 13	3172. 16	34. 24		
38	050102005009	绿球八仙花	1. 种类:绿球八仙花, 4分枝以上、盆	1. 起挖 2. 运输	m2	6	99. 13	594. 78	34. 24		
本页小计								4108. 1			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程

标段：C01

第 14 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			苗、露土区域以生态覆盖物填充 2. 篱高:50-60 3. 行数、蓬径:31-40 4. 单位面积株数:6株/m2 5. 养护期:一年	3. 栽植 4. 养护							
39	050102005010	银边八仙花	1. 种类:银边八仙花, 4分枝以上、盆苗、露土区域以生态覆盖物填充 2. 篱高:50-60 3. 行数、蓬径:31-40 4. 单位面积株数:6株/m2 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	10	99.13	991.3	34.24		
40	050102005011	粉色八仙花	1. 种类:粉色八仙花, 4分枝以上、盆苗、露土区域以生态覆盖物填充 2. 篱高:50-60 3. 行数、蓬径:31-40 4. 单位面积株数:6株/m2	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	18	99.13	1784.34	34.24		
本页小计								2775.64			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 15 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			5. 养护期:一年								
41	050102005012	白色绣球	1. 种类:白色绣球, 4分枝以上、盆苗、露土区域以生态覆盖物填充 2. 篱高:50-60 3. 行数、蓬径:31-40 4. 单位面积株数:6株/m2 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	31	113. 78	3527. 18	34. 24		
42	沪050102017001	墨西哥鼠尾草	1. 植物种类:墨西哥鼠尾草, 20*14营养钵、露土区域以生态覆盖物填充 2. 高度蓬径:H45-55 P45-50 3. 种植密度:9株/m2 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	5	83. 37	416. 85	34. 24		
43	沪050102017002	狐尾天门冬	1. 植物种类:狐尾天门冬, 盆苗 2. 高度蓬径:H20-25 P20-25 3. 种植密度:25株/m2 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	16	113. 46	1815. 36	26. 32		
本页小计								5759. 39			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 16 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
44	沪050102017003	百子莲	1. 植物种类:百子莲, 12*10营养钵、10芽 2. 高度蓬径:H30-35 P30-35 3. 种植密度:25株/m ² 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	273	187. 56	51203. 88	26. 32		
45	沪050102017004	粉花筋骨草	1. 植物种类:粉花筋骨草, 12*10营养钵、5芽以上 2. 高度蓬径:H15-20 P15-20 3. 种植密度:36株/m ² 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	3	158. 96	476. 88	26. 32		
46	沪050102017005	紫娇花	1. 植物种类:紫娇花, 18*16营养钵、5芽以上、露土区域以生态覆盖物填充 2. 高度蓬径:H25-30 P20-25 3. 种植密度:25株/m ² 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	4	130. 78	523. 12	26. 32		
47	沪050102017006	兰花三七	1. 植物种类:兰花三七, 满铺不露土 2. 高度蓬径:H20-25	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植	m2	424	146. 23	62001. 52	26. 32		
本页小计								114205. 4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 17 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			P20-25 3. 种植密度:25株/m ² 4. 养护期:一年	4. 养护							
48	沪050102017007	吉祥草	1. 植物种类:吉祥草, 满铺不露土 2. 高度蓬径:H20-25 P20-25 3. 种植密度:25株/m ² 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	40	107. 03	4281. 2	26. 32		
49	沪050102017008	胎生狗脊蕨	1. 植物种类:胎生狗脊蕨, 20*14营养钵、露土区域以生态覆盖物填充 2. 高度蓬径:H30-35 P20-25 3. 种植密度:25株/m ² 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	57	113. 46	6467. 22	26. 32		
50	沪050102017009	麻叶绣线菊	1. 植物种类:麻叶绣线菊, 毛球株型、修剪后规格、盆苗 2. 高度蓬径:H45-55 P20-25 3. 种植密度:25株/m ²	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	11	137. 43	1511. 73	26. 32		
本页小计								12260. 15			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 18 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 养护期:一年								
51	沪050102017010	火星花	1. 植物种类:火星花, 盆苗 2. 高度蓬径:H40-45 P20-25 3. 种植密度:25株/m ² 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	14	113. 46	1588. 44	26. 32		
52	沪050102017011	毛地黄吊钟柳	1. 植物种类:毛地黄吊钟柳, 盆苗 2. 高度蓬径:H30-35 P20-25 3. 种植密度:25株/m ² 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	61	98. 26	5993. 86	26. 32		
53	沪050102017012	斑叶大吴风草	1. 植物种类:斑叶大吴风草, 20*14营养钵、露土区域以树皮填充 2. 高度蓬径:H30-35 3. 种植密度:25株/m ² 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	318	198. 48	63116. 64	26. 32		
54	沪050102017013	花叶锦带花	1. 植物种类:花叶锦带花, 2加仑成品苗 2. 高度蓬径: H60	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	74	224. 02	16577. 48	26. 32		
本页小计								87276. 42			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程

标段：C01

第 19 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			P40 3. 种植密度:16株/m ² 4. 养护期:一年								
55	沪050102017014	粉黛子乱草	1. 植物种类:粉黛子乱草, 18*16营养钵、10芽以上、露土区域以生态覆盖物填充 2. 高度蓬径:H50-60 P30-35 3. 种植密度:25株/m ² 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	49	146. 16	7161. 84	26. 32		
56	沪050102017015	金叶石菖蒲	1. 植物种类:金叶石菖蒲, 12*10营养钵、露土区域以树皮填充 2. 高度蓬径:H30-35 P20-25 3. 种植密度:25株/m ² 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	55	92. 78	5102. 9	26. 32		
57	沪050102017016	林荫鼠尾草	1. 植物种类:林荫鼠尾草, 12*10营养钵、露土区域以树皮填充	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	22	177. 1	3896. 2	26. 32		
本页小计								16160. 94			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 20 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 高度蓬径:H30-35 P20-25 3. 种植密度:36株/m ² 4. 养护期:一年								
58	沪050102017017	凤尾蕨	1. 植物种类:凤尾蕨, 26*21营养钵、露土区域以生态覆盖物填充 2. 高度蓬径:H30-35 P20-25 3. 种植密度:16株/m ² 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	3	288.17	864.51	26.32		
59	沪050102017018	法兰西花叶玉簪	1. 植物种类:法兰西花叶玉簪, 26*21营养钵、露土区域以生态覆盖物填充 2. 高度蓬径:H30-35 P30-35 3. 种植密度:16株/m ² 4. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	48	152.28	7309.44	26.32		
60	沪050102017019	白芨	1. 植物种类:白芨, 18*16营养钵、10芽以上、露土区域以生态覆盖物填充	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	22	139.58	3070.76	26.32		
本页小计								11244.71			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 21 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 高度蓬径:H30-35 P20-25 3. 种植密度:25株/m ² 4. 养护期:一年								
61	沪050102017020	姬岩垂草	1. 植物种类:姬岩垂草, 38*38方盘苗、6-7盘/m ² 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	175	51. 3	8977. 5	26. 32		
62	沪050102017021	熊猫堇	1. 植物种类:熊猫堇, 38*38方盘苗、6-7盘/m ² 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	116	58. 56	6792. 96	26. 32		
63	沪050102017022	金莎蔓	1. 植物种类:金莎蔓, 38*38方盘苗、6-7盘/m ² 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	203	98. 21	19936. 63	26. 32		
64	沪050102017023	花镜	1. 植物种类:专业厂家二次深化, 均采用盆栽成品苗, 蓝色, 粉色为主色系 2. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	55	299. 64	16480. 2	26. 93		
65	050102012001	铺种百慕达(杂交狗牙根)	1. 草皮种类:采用大	1. 起挖	m ²	1650	51. 4	84810	29. 52		
本页小计								136997. 29			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程

标段：C01

第 22 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		或杂交天堂草)	块草皮或草卷，沙坪矮生百慕大满铺，秋季追播黑麦草 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:一年	2. 运输 3. 铺底砂（土） 4. 栽植 5. 养护							
66	050101009001	营养土回（换）填	1. 回填土质要求:采用草炭土，用于调节土壤酸碱度使其适宜植物生长 2. 回填厚度:种植区域覆盖5cm	1. 土方挖、运 2. 回填 3. 找平、找坡 4. 废弃物运输	m3	219	113	24747	43.14		
67	050101010001	生态覆盖物	1. 回填要求:采用大块红色松树皮，用于覆盖露土区域 2. 回填厚度:厚度3mm	1. 排地表水 2. 土方挖、运 3. 耙细、过筛 4. 回填 5. 找平、找坡 6. 拍实 7. 废弃物运输	m2	500	44.71	22355	13.85		
68	050101010002	整理绿化用地	1. 回填土质要求:满足设计要求 2. 取土运距:满足设计要求 3. 回填厚度:满足设计要求 4. 找平找坡要求:满足设计要求	1. 排地表水 2. 土方挖、运 3. 耙细、过筛 4. 回填 5. 找平、找坡 6. 拍实 7. 废弃物运输	m2	4374	6.52	28518.48	4.63		
本页小计								75620.48			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 23 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			5. 弃渣运距:满足设计要求								
		分部小计						553169.21			
搬迁											
69	050102001010	移植现状榔榆	1. 种类:移植现状榔榆 2. 胸径或干径:25 3. 株高、冠径:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	4892.45	4892.45	2511.53		
70	050102001011	移植现状香樟	1. 种类:移植现状香樟 2. 胸径或干径:20 3. 株高、冠径:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	2	1916.87	3833.74	1196.91		
71	050102001012	移植现状大叶女贞	1. 种类:移植现状女贞 2. 胸径或干径:20	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	8	1916.87	15334.96	1196.91		
本页小计								24061.15			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 24 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 株高、冠径:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年								
72	050102002018	移植现状蜡梅	1. 种类:移植现状蜡梅 2. 根盘直径:D20 3. 冠丛高:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	1660.63	1660.63	1048.31		
73	050102001013	移植现状丛生洋槐	1. 种类:移植现状丛生洋槐 2. 胸径或干径:D20-22 3. 株高、冠径:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	1568.4	1568.4	982.78		
74	050102001014	移植现状二乔玉兰	1. 种类:移植现状二乔玉兰	1. 起挖 2. 运输	株	1	779.45	779.45	487.74		
本页小计								4008.48			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 25 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 胸径或干径:14 3. 株高、冠径:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	3. 栽植 4. 养护							
75	050102002019	移植现状龙爪槐	1. 种类:移植现状龙爪槐 2. 根盘直径:D10 3. 冠丛高:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	317.65	317.65	193.33		
76	050102002020	移植现状桂花	1. 种类:移植现状桂花 2. 根盘直径:D14 3. 冠丛高:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	17	827.3	14064.1	521.74		
77	050102001015	移植现状意杨	1. 种类:移植现状意杨	1. 起挖 2. 运输	株	10	1568.4	15684	982.78		
本页小计								30065.75			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 26 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 胸径或干径:18 3. 株高、冠径:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	3. 栽植 4. 养护							
78	050102002021	移植现状紫叶李	1. 种类:移植现状紫叶李 2. 根盘直径:D13 3. 冠丛高:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	39	827. 3	32264. 7	521. 74		
79	050102002022	移植现状红枫	1. 种类:移植现状红枫 2. 根盘直径:D12 3. 冠丛高:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	511. 32	511. 32	314. 92		
80	050102002023	移植现状金叶榆	1. 种类:移植现状金叶榆B	1. 起挖 2. 运输	株	1	827. 3	827. 3	521. 74		
本页小计								33603. 32			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 27 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 根盘直径:D14 3. 冠丛高:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	3. 栽植 4. 养护							
81	050102002024	移植现状棕榈	1. 种类:移植现状棕榈 2. 根盘直径:D13 3. 冠丛高:规格以实际为准, 搬迁至业主指定地点 4. 起挖方式:带土球起挖 5. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	20	511. 32	10226. 4	314. 92		
82	050101007001	清除地被植物	1. 植物种类:清表30cm, 作废弃处理	1. 清除植物 2. 废弃物运输 3. 场地清理	m2	5546	14. 38	79751. 48	10. 22		
		分部小计						181716. 58			
修剪											
83	沪050501001001	现状乌桕A修剪X20	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对3.5米以下枝条进行修剪	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	1	91. 47	91. 47	65		
本页小计								90069. 35			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程

标段：C01

第 28 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 胸径:20								
84	沪050501001002	现状乌桕B修剪X25	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对3.5米以下枝条进行修剪 2. 胸径:25	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	1	112.58	112.58	80		
85	沪050501001003	现状广玉兰修剪X20	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对3.5米以下枝条进行修剪 2. 胸径:20	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	1	91.47	91.47	65		
86	沪050501001004	现状国槐修剪X22	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对3.5米以下枝条进行修剪 2. 胸径:22	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	1	91.47	91.47	65		
87	沪050501001005	现状香樟修剪X20	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对3.5米以下枝条进行修剪 2. 胸径:20	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	29	91.47	2652.63	65		
88	沪	现状大叶女贞修剪X20	1. 植物种类:现状苗	1. 浇水排水、施肥修	株	5	91.47	457.35	65		
本页小计								3405.5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 29 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
	050501001006		木，原地保留，规格以实际为准，对3.5米以下枝条进行修剪 2. 胸径:20	剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁							
89	沪050501001007	现状雪松修剪X30	1. 植物种类:现状苗木，原地保留，规格以实际为准，对3.5米以下枝条进行修剪 2. 胸径:30	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	9	140.73	1266.57	100		
90	沪050501001008	现状樱花修剪D18	1. 植物种类:现状苗木，原地保留，规格以实际为准，对2.5米以下枝条进行修剪 2. 地径:18	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	1	70.37	70.37	50		
91	沪050501001009	现状青枫修剪D15	1. 植物种类:现状苗木，原地保留，规格以实际为准，对2.0米以下枝条进行修剪 2. 地径:15	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	1	70.37	70.37	50		
92	沪050501001010	现状鸡爪槭修剪D14	1. 植物种类:现状苗木，原地保留，规格以实际为准，对	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维	株	4	70.37	281.48	50		
本页小计								1688.79			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 30 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 0米以下枝条进行修剪 2. 地径:14	护 3. 除虫保洁							
93	沪050501001011	现状无患子修剪X18	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对3.5米以下枝条进行修剪 2. 胸径:18	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	1	70.37	70.37	50		
94	沪050501001012	现状银杏修剪X18	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对3.5米以下枝条进行修剪 2. 胸径:18	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	1	70.37	70.37	50		
95	沪050501001013	现状丛生洋槐修剪D20-22	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对2.0米以下枝条进行修剪 2. 地径:20-22	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	1	91.47	91.47	65		
96	沪050501001014	现状紫薇修剪D12	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对2.0米以下枝条进行修剪 2. 地径:12	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	1	42.22	42.22	30		
本页小计								274.43			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程标段：C01第 31 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
97	沪050501001015	现状白玉兰修剪X14	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对2.5米以下枝条进行修剪 2. 胸径:14	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	4	70.37	281.48	50		
98	沪050501001016	现状梅花修剪D14	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对2.0米以下枝条进行修剪 2. 地径:14	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	1	42.22	42.22	30		
99	沪050501001017	现状桂花修剪D14	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对2.0米以下枝条进行修剪 2. 地径:14	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	22	42.22	928.84	30		
100	沪050501001018	现状加拿大紫荆修剪D12	1. 植物种类:现状苗木, 原地保留, 规格以实际为准, 对2.0米以下枝条进行修剪 2. 地径:12	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫保洁	株	1	42.22	42.22	30		
		分部小计						6754.95			
本 页 小 计								1294.76			
合 计								798380.51			

最高投标限价措施项目清单汇总表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程 标段：C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1		其他措施项目						
合 计								

最高投标限价单价措施项目清单与计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注
							综合单价	合 价	其中人工费	
1	050403001001	树木支撑架		1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 维护	株	117	57.28	6701.76	12.57	
本页小计								6701.76		
合 计								6701.76		

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价增值税项目清单计价表

工程名称：人民北路思贤路东南角绿地改造提升项目\土建\园林工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税